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 0.00 71,241,241.87  71,241,241.87Servicios Personales  69,580,368.12 71,241,241.87  0.00

 0.00 46,821,809.45  46,821,809.45Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente  46,821,809.45 46,821,809.45  0.00

 0.00 69,904.92  69,904.92Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio  69,904.92 69,904.92  0.00

 0.00 14,104,863.66  14,104,863.66Remuneraciones Adicionales y Especiales  14,104,863.66 14,104,863.66  0.00

 0.00 8,524,470.23  8,524,470.23Seguridad Social  7,788,487.09 8,524,470.23  0.00

 0.00 1,720,193.61  1,720,193.61Otras Prestaciones Sociales y Económicas  795,303.00 1,720,193.61  0.00

 0.00 0.00  0.00Previsiones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Pago de Estímulos a Servidores Públicos  0.00 0.00  0.00

 0.00 3,659,394.87  3,659,394.87Materiales y Suministros  3,650,471.19 3,659,394.87  0.00

 0.00 1,509,295.71  1,509,295.71Materiales de Administración, Emisión de Documentos y 

Artículos Oficiales

 1,508,687.51 1,509,295.71  0.00

 0.00 145,792.90  145,792.90Alimentos y Utensilios  137,800.14 145,792.90  0.00

 0.00 0.00  0.00Materias Primas y Materiales de Producción y 

Comercialización

 0.00 0.00  0.00

 0.00 438,600.83  438,600.83Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación  438,523.18 438,600.83  0.00

 0.00 183,765.92  183,765.92Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio  183,750.91 183,765.92  0.00

 0.00 652,811.04  652,811.04Combustibles, Lubricantes y Aditivos  652,811.04 652,811.04  0.00

 0.00 301,732.70  301,732.70Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos 

Deportivos

 301,553.11 301,732.70  0.00

 0.00 0.00  0.00Materiales y Suministros Para Seguridad  0.00 0.00  0.00

 0.00 427,395.77  427,395.77Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores  427,345.30 427,395.77  0.00

 218,796.82 11,803,895.76  12,022,692.58Servicios Generales  10,777,031.39 12,022,692.58  0.00

 0.00 1,894,848.53  1,894,848.53Servicios Básicos  1,894,848.53 1,894,848.53  0.00

 0.00 0.00  0.00Servicios de Arrendamiento  0.00 0.00  0.00

 0.00 2,012,819.86  2,012,819.86Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros 

Servicios

 1,768,353.14 2,012,819.86  0.00

 0.00 603,680.05  603,680.05Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales  603,680.05 603,680.05  0.00

 0.00 2,262,242.89  2,262,242.89Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y 

Conservación

 2,261,109.88 2,262,242.89  0.00

 0.00 325,015.19  325,015.19Servicios de Comunicación Social y Publicidad.  324,990.44 325,015.19  0.00

 0.00 574,449.22  574,449.22Servicios de Traslado y Viáticos  499,976.04 574,449.22  0.00

 0.00 248,923.64  248,923.64Servicios Oficiales  245,900.91 248,923.64  0.00

 218,796.82 3,881,916.38  4,100,713.20Otros Servicios Generales  3,178,172.40 4,100,713.20  0.00

 0.00 958,964.45  958,964.45Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  958,964.44 958,964.45  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Resto del Sector Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Subsidios y Subvenciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 958,964.45  958,964.45Ayudas Sociales  958,964.44 958,964.45  0.00

 0.00 0.00  0.00Pensiones y Jubilaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a la Seguridad Social  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Donativos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Exterior  0.00 0.00  0.00

 0.00 3,486,898.05  3,486,898.05Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles  3,485,743.48 3,486,898.05  0.00

 0.00 1,700,000.00  1,700,000.00Mobiliario y Equipo de Administración  1,699,999.49 1,700,000.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Vehículos y Equipo de Transporte  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Equipo de Defensa y Seguridad  0.00 0.00  0.00

 0.00 986,898.05  986,898.05Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas  986,844.48 986,898.05  0.00

 0.00 0.00  0.00Activos Biológicos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Bienes Inmuebles  0.00 0.00  0.00

 0.00 800,000.00  800,000.00Activos Intangibles  798,899.51 800,000.00  0.00
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 0.00 0.00  0.00Inversión Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Obra Pública en Bienes de Dominio Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Obra Pública en Bienes Propios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Proyectos Productivos y Acciones de Fomento  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversiones Financieras y Otras Provisiones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Acciones y Participaciones de Capital  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Compra de Títulos y Valores  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Concesión de Préstamos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Otras Inversiones Financieras  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones 

Especiales

 0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Participaciones y Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Participaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Convenios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Amortización de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Intereses de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Comisiones de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Gastos de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Costo por Coberturas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Apoyos Financieros  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)  0.00 0.00  0.00

 218,796.82 91,150,395.00  91,369,191.82  88,452,578.62 91,369,191.82  0.00Total del Gasto

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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